.·~~·· ..

··f~l
·~·-1 ' .·· ' ,· ' :::.;;,~,.;_: .. , ' ' ' ' .·

· Câmara Municipal deNovaJ(enécia ..
. . ·Estado d(} Espírito Santo · • ·

'' .·· '···.· .. · .. ' •··.· • ' ·. > < > < • • • ' ' .· < .. ' •.. ··'' .•. '
. DECRETO LEGISLATrVO Nº 966, DE 23 DE JULHO DE 2025 .·

..... ' .·. . . . ''. . ... · . . .· ..... . . . ' . . . . ' . . . . .

. ·-: ... ' .-:-: :- : . . ·. > : .. -: < : . . .-: : :- : .. : . ... ....

. ·CONCEDE o TÍTULO DE CIDADAO
. vENECIANO ·A() · SENHOR· • EVAIR ·
VIEIRA DEMELO .

. O PRESIDENTE DA CÀMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA~ES, no uso de •
suas atribuições regimentais;< em especial o disposto< no filt. 3 9 ~ inciso IV, do Reginiento
Jntemo,faz saber que o Plenário aprovou· e ele pmmuiga o seguinte çlecretolegislativo: . ('ll .

Q 9- '' ~-~
. . . . . . . . . ~u-

Art l º Fica concedido o Título de Cidadão VenecianÓ ao Senhor Evair Vieira de Melo, nos · '6 §

'

tenno.s da. Res .. o.luç. ão nº 413/2.01. 7 .. ·.· .·· ... ·.· . ···... . ... · •. . .· . . . ·.· . . .ln~ '. .. ·
Art. 2º Este decreto legislativo entra em vigor na data, de' sua publicação. ' . ' '- q '

Câm~a Mutiicipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo; em 23 cie julhÓ de 2025; ·ú º . ·
de Emancipação Política; 18ª Legislatura.

. .· . ' . .·' '

• TORCRE~ ~~O~ÇA ••
. esidente . .· ro·l · .· ... · · ·· · · ·

Vereador pelo DC

' 'Avenida Vitória,. 23 - Centro - Caixa P. estai 4 .·.:... 29830~000 -. ' Nova Venécia-ES ' "" .. 1' " ' 1 \1, ' ' • 's -p' ' '
Telefax: (27) 3752-1371:... 99831-0540- http://wViiW.cmnv.es.gov.br.:... cirinv@i:mnv:es.gov.br .• .•
· · · · · 2025/07123\2025/0ll21\123\DL0966-2025 honra~cidadao.Evair.docx